
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №444-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 444-с/ВС

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14345327 1336472 Гладких Яна Василівна 077903 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Державна 
служба

151,200

2 14330637 1336472 Гук Ольга Олегівна 36961731 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

149,600

3 14432440 1336472 Жаворонок Юлія Іванівна 42147060 PH 05.06.2012 
Диплом магістра

Державна 
служба

158,400

4 14433157 1336472 Заєць Алла Олегівна 005696 M21 12.02.2021 
Диплом магістра

Державна 
служба

154,400

5 14442162 1336472 Заріцька Олена Миколаївна 47714352 EH 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

146,800

6 14442211 1336472 Качаненко Юлія Олександрівна 14579739 EH 25.05.2001 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

157,600

1



7 14425663 1336472 Костюк Оксана Іванівна 17757786 KX 27.04.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

150,400

8 14287025 1336472 Краснова Олена Русланівна 007230 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Державна 
служба

150,800

9 14426474 1336472 Кудлай Зореслава Валеріївна 21082509 EH 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

158,800

10 14293266 1336472 Кучерук Олена Вікторівна 46061470 EH 30.04.2014 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

147,200

11 14413855 1336472 Пальчиковська Тетяна Вікторівна 3469741 BCГ 17.03.2009 
Диплом магістра

Державна 
служба

144,400

12 14410643 1336472 Плотнікова Олена Володимирівна 077043 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Державна 
служба

147,600

13 14433608 1336472 Поюровська Кристина Сергіївна 41804823 CK 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

150,400

14 14286898 1336472 Савченко Леся Валеріївна 081031 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Державна 
служба

148,000

15 14433227 1336472 Санжара Олена Володимирівна 16360060 EH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

152,400

16 14422892 1336472 Сергіянська Галина Петрівна 41538288 KX 24.06.2011 
Диплом магістра

Державна 
служба

148,800

17 14423071 1336472 Сіробаба Руслан Іванович 25857814 KX 29.12.2004 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

153,200

18 14342009 1336472 Соболь Марія Вікторівна 0390460 A 28.06.2005 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

145,600

19 14432795 1336472 Ткаченко Олександра Станіславівна 064597 M19 19.04.2019 
Диплом магістра

Державна 
служба

148,800

20 14322437 1336472 Шаповал Інна Вікторівна 44086783 TA 31.03.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119482 Державна 
служба

157,800

2


